

**Molmera Holding ApS**  
**Æblehaven 4, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 31 63 47 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Torben Molme  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Molmera Holding ApS  
Æblehaven 4  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 63 47 92  
Stiftet: 26. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torben Molme, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed og andre kapitalandele samt formuepleje. Selskabet har i 2019 afhændet sine kapitalandele og beskæftiger sig herefter alene med formuepleje. Selskabets aktiviteter har således udelukkende bestået af værdipapirhandel i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.316 kr. mod 952.910 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.984	-307.979
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-18.984</b>	<b>-307.979</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.192.590
Andre finansielle indtægter	36.868	78.128
Øvrige finansielle omkostninger	-25.226	-2.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.342</b>	<b>960.588</b>
Skat af årets resultat	2.026	-7.678
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.316</b>	<b>952.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-112.410
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	954.720
Disponeret fra overført resultat	-5.316	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.316</b>	<b>952.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	11.264	1.775
Tilgodehavender i alt	<u>11.264</u>	<u>1.775</u>
Aktier	529.924	480.806
Værdipapirer i alt	<u>529.924</u>	<u>480.806</u>
Likvide beholdninger	<u>1.143.068</u>	<u>1.275.237</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.684.256</u></b>	<b><u>1.757.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.684.256</u></b>	<b><u>1.757.818</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.308.315	1.313.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.433.315</u></b>	<b><u>1.549.231</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	52.500
Anden gæld	236.941	156.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.941</u>	<u>208.587</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.941</u></b>	<b><u>208.587</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.684.256</u></b>	<b><u>1.757.818</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	112.410	358.911	108.000	704.321
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-112.410	954.720	110.600	952.910
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.313.631	110.600	1.549.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	-5.316	0	-5.316
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.308.315</b>	<b>0</b>	<b>1.433.315</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>529.924</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.215</u>